SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

UNIDADE ACADÊMICA: ESCOLA DE ENGENHARIA

SELEÇÃO DE PROFESSOR TEMPORÁRIO

ÁREA: GEOLOGIA DE ENGENHARIA E GEOTECNIA

EDITAL 43/2015 - Processo nº 23116.006026/2015-54

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PARECER DA BANCA EXAMINADORA

Aos vinte e três dias do mês de outubro do ano de dois mil e quinze, às 11:00 horas, reuniu-
se a Banca Examinadora para seleção de professor temporário, em andamento na Escola
de Engenharia, conforme Edital Nº 43/2015, Processo Nº 23116.006026/2015-54 na sala 03,
no Prédio dos Laboratórios de Engenharia Civil da Escola de Engenharia, Campus Carreiros
da FURG, para analisar a documentação e emitir parecer ao Conselho da Unidade sobre a
homologação das inscrições na referida seleção. A seguir, relaciona-se o processo
analisado com o respectivo resultado, com a finalidade de divulgação:

Processo: nº 23116.006026/2015-54

Área: Geologia de Engenharia e Geotecnia
Matéria/disciplinas: Geologia de Engenharia; Geotecnia I.

INSCRIÇÃO
(Processo)

NOME

PARECER SOBRE A
HOMOLOGAÇÃO OBSERVAÇÃO

FAVORÁVEL

NÃO
FAVORÁVEL

23116.007195/2015-10
Luciano Lopes da

Silva
X

23116.007246/2015-03 Bianca Reis Pagani X

Rio Grande, 23 de outubro de 2015.

________________________________
Prof. Dr. Cezar Augusto Burkert Bastos

                           (Presidente da Banca Examinadora)